detalhado que comprove o atendimento das exigências contratuais.

O material poderá ser rejeitado, no todo ou em parte, quando estiver em desacordo com o solicitado

cLÁusuLA QUARTA - DO VALOR E CONDIÇOES OB PAGAMENTO

4.1. O valor global do contrato é de R$ 5l .931,04 (cinquenta e um mil, novecentos e trinta e um reais e
quatro centavos), conforme proposta vencedora:

4.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes da operação

adjudicatória concluída, inclusive despesas com fretes e outros.

4.3. O pagamento será efetuado mediante apresentação da respectiva Nota Fiscal.

[...]

as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais Vinculados a Prefeitura Municipal de Souto

Soares/BA.
Proponente/Homologado: D & O COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o no

08.203,15710001-26, com sede à Praça Jutahy Magalhães,9978, Centro, Souto Soares - BA,

CEP: 46990-000.
Valor Global: R$ 51.931,04 (cinquenta e um mil, novecentos e trinta e um reais e quatro

centavos).
Embasamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei n." 14.13312021,

Período de Vigência do Contrato: 1011112025 a 1010412026.

Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira.

Avenlda José Pereira Sampalo 1 OA I Centr,o ÍSouto Soares-Ba